ПРИКАЗ

 25 августа 2025 г. г. Ижевск 94/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 54.01.20 Графический дизайнер с присвоением квалификации

«Графический дизайнер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДГД-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 25 августа 2025 г. № 94/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абдуллина Алсу Анваровна 3,63

 2 Аблакатов Илья Александрович 4,53

 3 Байкузин Роман Максимович 3,50

 4 Белоусова Полина Сергеевна 4,00

 5 Бельтюкова Софья Алексеевна 3,58

 6 Беляев Матвей Александрович 4,16

 7 Бочкарев Макар Михайлович 3,58

 8 Булдакова Ксения Тимуровна 3,68

 9 Бурганов Данияр Илдарович 4,44

 10 Буторина Анастасия Александровна 3,65

 11 Варик Александра Анатольевна 3,79

 12 Васенина Анна Денисовна 4,50

 13 Васильева Софья Владимировна 3,79

 14 Вахрушева Злата Алексеевна 3,79

 15 Венгерук Виктория Юрьевна 3,56

 16 Верховцева Ангелина Станиславовна 4,25

 17 Воронцова Виктория Алексеевна 3,81

 18 Гаврилова Дарья Олеговна 4,63

 19 Гасников Илья Станиславович 3,70

 20 Головков Владимир Васильевич 3,48

 21 Гребенкина Варвара Евгеньевна 3,68

 22 Громова Алёна Александровна 3,70

 23 Дмитриева Анастасия Юрьевна 3,95

 24 Дробинин Иван Антонович 3,74

 25 Дьяконов Никита Сергеевич 3,75

 26 Ессен Мария Сергеевна 4,13

 27 Жуйков Артём Андреевич 3,50

 28 Закиров Тимур Рудольфович 4,22

 29 Зорин Денис Александрович 3,56

 30 Зорина Анастасия Дмитриевна 4,00

 31 Зубарева Любовь Владимировна 4,39

 32 Иванов Артур Александрович 4,00

 33 Иванов Владислав Дмитриевич 3,95

 34 Иванов Максим Кириллович 3,75

 35 Иванова Анна Максимовна 4,17

 36 Ившина Ольга Эдуардовна 4,00

 37 Ильясова Анна Вадимовна 3,77

 38 Кадесникова Надежда Дмитриевна 3,61

 39 Казакова Кристина Евгеньевна 3,84

 40 Кайгородова Виктория Сергеевна 4,59

 41 Калачева Арина Александровна 4,00

 42 Камашев Артём Андреевич 3,16

 43 Квитковских Ангелина Андреевна 4,30

 44 Кириллова Дарья Сергеевна 4,15

 45 Князева Алиса Павловна 3,95

 46 Кокоулин Даниил Николаевич 3,65

 47 Коктен Айлин 3,70

 48 Коробейникова Ксения Вадимовна 3,71

 49 Костенков Матвей Александрович 3,78

 50 Кощеева София Антоновна 4,26

 51 Крестьянинова Дарьяна Дмитриевна 4,00

 52 Кузнецова Дарина Владимировна 4,05

 53 Кузнецова Ксения Алексеевна 4,58

 54 Ладыгина Анастасия Михайловна 4,40

 55 Латипова Диляра Дамировна 3,63

 56 Леконцева Александра Андреевна 4,10

 57 Лозная София Дмитриевна 3,56

 58 Макаева Полина Федоровна 3,61

 59 Максимова Мария Викторовна 4,53

 60 Маратканова Мария Сергеевна 3,45

 61 Мартыновская Злата Анатольевна 4,06

 62 Марченко Михаил Сергеевич 3,42

 63 Масленникова Ева Игоревна 3,26

 64 Махмудов Раджаб Валиевич 4,59

 65 Мачихина Мария Андреевна 3,79

 66 Могунова Светлана Александровна 3,95

 67 Морозов Елисей Николаевич 3,37

 68 Мохов Евгений Александрович 3,42

 69 Нагаева Елизавета Андреевна 3,50

 70 Никитина Екатерина Андреевна 4,38

 71 Островская Любовь Александровна 4,22

 72 Панаев Артём Константинович 4,06

 73 Перевозчикова Ольга Дмитриевна 3,68

 74 Перминов Демид Константинович 3,37

 75 Петрова Полина Васильевна 3,75

 76 Пирмагомедов Камиль Вадимович 3,75

 77 Пономарева Анастасия Алексеевна 4,53

 78 Прокопович Анастасия Дмитриевна 3,71

 79 Рахматуллина Айгуль Ильшатовна 3,88

 80 Рахматуллина Таисия Ренатовна 4,33

 81 Рейнт Алиса Павловна 4,04

 82 Рубцова Марина Сергеевна 4,20

 83 Рудина Арина Тудоровна 4,25

 84 Рычкова Мария Андреевна 3,63

 85 Рябова Елизавета Дмитриевна 4,28

 86 Садовникова Олеся Антоновна 4,26

 87 Самохлеб Ульяна Руслановна 3,84

 88 Светлаков Тимофей Анатольевич 3,37

 89 Семенов Артур Владимирович 3,40

 90 Серебренников Артём Николаевич 4,10

 91 Сидоров Максим Алексеевич 3,19

 92 Смирнов Матвей Алексеевич 3,63

 93 Смоленченко Таисия Кирилловна 4,20

 94 Степанова Полина Евгеньевна 3,55

 95 Суслопарова Варвара Станиславовна 3,88

 96 Тернавская Софья Николаевна 4,06

 97 Титова Мира Владиславовна 3,94

 98 Токаренко Полина Тарасовна 4,39

 99 Турцева Софья Валерьевна 3,48

 100 Урасинова Светлана Юрьевна 4,47

 101 Фагамова Милена Ильгизовна 4,36

 102 Файзуллина Алия Ринатовна 3,45

 103 Феклистова Таисия Денисовна 3,69

 104 Хакимова Рузанна Дамировна 4,38

 105 Хисанбиева Самира Маратовна 4,15

 106 Чупин Кирилл Алексеевич 4,50

 107 Шакирова Дания Фанилевна 3,56

 108 Шамшурина Виктория Петровна 3,30

 109 Шельпякова Диана Вячеславовна 3,72

 110 Щербакова Дарья Сергеевна 4,35

 111 Япарова Екатерина Сергеевна 4,41

 112 Ярковская Александра Дмитриевна 3,84

 Директор     В.В. Новикова

		2025-08-26T15:14:14+0400
	МВЕК